Trần Thị Thanh T và ông Đoàn Thanh H. 

Buộc bà Trần Thị Thanh T trả lại cho ông Trần C số tiền đặt cọc 

2.000.000.000 đồng (hai tỷ đồng). 

2.2. Không chấp nhận một phần yêu cầu của ông Trần C về việc yêu cầu 

bà Trần Thị Thanh T, ông Đoàn Thanh H trả tiền lãi 180.000.000 đồng (một 

trăm tám mươi triệu đồng). 

Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án, nếu người 

phải thi hành án chậm thi hành số tiền trên thì hàng tháng người phải thi hành án  

còn phải trả cho người được thi hành án số tiền lãi theo mức lãi suất quy định tại

[...]

Ông Trần C phải chịu 9.000.000 đồng (chín triệu đồng) được khấu trừ vào 

tạm ứng án phí đã nộp 300.000 đồng (ba trăm nghìn đồng) tại Biên lai thu số 

0051647 ngày 23/9/2020 của Chi cục Thi hành án dân sự thị xã (nay là thành 

phố) Tân Uyên. Ông C còn phải nộp số tiền 8.700.000 đồng (tám triệu bảy trăm 

nghìn đồng). 

4. Án phí phúc thẩm: trả lại cho ông Trần C 300.000 đồng (ba trăm nghìn 

đồng) tại Biên lai thu số 0006337 ngày 12/10/2022 của Chi cục Thi hành án dân 

sự thị xã (nay là thành phố ) T, tỉnh Bình Dương.  

Trường hợp bản án được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành